regio. mirra simul et pate  
in ciuitates eiusdem: que si  
huius confessoris dei antiqua  
pcepta pntes q virtutes fide  
ll sequerent. tramite. nullate  
nus eas idem relinquet gu  
bernator. Ideoq om modo  
separetur a nobis aduiteria  
plurcia homadia. furta. odia  
falitates. malignitates. lites  
detractioes superbie: et que  
cuq in nobis man obnubi  
lat fide. Quibz obiaamus  
almificas virtutes. man  
iustificantes fidelitate. pmo  
omibz p deo suoz confessoris  
amoe vnderiqz huc veneti  
bz. ad oraa oes sacrasqz obla  
tioes soluendas. nullusqz mo  
ru aliquid condiciois seu  
molestaciois opponat. nec  
negocia exerceat ficta: qz  
si idem dei suis. nos pncos  
seruulos talit malis amal  
catos bonisqz redimtos as  
pexerit. non solu in nos so  
litas ostendet virtutes. sed  
et per suu intuetu regim  
religis effiaet possessores.  
Citur postq bureses ad por  
tu pncie ciuitatis applicauerit  
paretibz eozu qz inticulis  
obuiaabz eis: relatu e qualit  
tustlatu eet beatissim con  
fessoris corpus. Qd du qua  
da ex eis vedat agnouerit:  
uelocius remeates ad litus.  
magms vocibus annuciaue  
hoc ibi asitibus. Qd fama  
ubiqz diuulgate per vrbem  
omnes cateruati concurrut  
ad tam miru amaduqz spa  
taulu. Cleia vero barenfes

vint

sacris mduti vestibus  
celestibzqz intenti fauoribz  
rapidis passibus descendit  
in portu expectates scm sus  
cipe corpus. Interea nauicle  
ri simul et naute per laga  
ciois officiu suis nunaueut  
cuibz dicetes. Quando nos  
sacru tulimus corpus. tunc  
pmissus ut piter vobiscu  
conde m9 ei digna etiam in  
curte dnica que dicitur ante  
catepam: petimus ut mis  
assenciaus pmissis. Et quo  
dicto gndis mt omes orate  
dissensio: quozu alij q plures  
ee videbatur laudauerunt  
illozu sponstiones. alij vero  
nequaqz. s aupebat ut suis  
dei confessor ferretur i epus  
copiu. Quibus ex vrisqz p  
tibz litigatibz. factu e ut  
domng helyas abbas vena  
bilis. monasterij sci bndicti  
ciuitatis illius ascendet naues  
illas: et post libata oscula so  
rectoribz dixit illaru. Huc  
ady sophia pectore petunt  
vram fies. quo scm michi o  
cedatis amadu. an nos ve  
tes studeam9 vobde gntes: do  
net vobiscu vulgus consense  
rit illud qd pmissus sco. po  
pulusqz petistis. domnica quo  
curtis nykolao sit domus al  
mo. Cui9 dilecte peticiois oes  
fideht assenserut: scm pbe  
tes corpus. Demde iustim  
e ematu om sonae capanas:  
ppter eiusde sti honorem.  
Deponetesqz lipsanu scm  
suma su cautela posuerut illud  
sup altae eiusde sci benedicti.